
 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

 ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 
 

 Година XXV – Број  3.         Сриједа, 8. март 2017. године               Страна: 1.         

                                                 Н О В И    Г Р А Д 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 

41/ 

На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ 

број 97/16), члана 52. Статута општине Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“ број 

2/17) и члана 145. Пословника Скупштине општине Нови Град („Службени гласник општине Нови 

Град“ број 8/14), Скупштина општине Нови Град, на 1.посебној сједници одржаној 

07.03.2017.године,   д о н о с и 

О Д Л У К У 
о изради Стратегије развоја општине Нови Град за период 2017 - 2026. година 

 

I  

 

Општина Нови Град приступа изради Стратегије развоја општине Нови Град за период 

2017 - 2026. године, уз пуну примјену стандардизоване методологије за планирање локалног 

развоја у Босни и Херцоговони (МиПРО).  

II 

 

Начелник Општине ће именовати Општински развојни тим који ће радити на прикупљању 

неопходних квантитативних и квалитативних података, као и на самој изради Стратегије развоја 

општине Нови Град 2017 – 2026. година. 

III 

 

Општински развојни тим ће, као оперативно и координационо тијело, бити задужено за 

вођење партиципаторног процеса израде Стратегије развоја.  

 

IV 

Скупштина општине Нови Град за члана Општинског развојног тима именује Милана 

Жујића, одборника Скупштине општине, који ће бити задужен да у име Скупштине учествује у 

раду Општинског развојног тима, те да се укључи у тренуцима процеса, а у складу са МиПРО 

методологијом, информише Скупштину општине о свим релевантним активностима и 

постигнутим резултатима. 

VI 

 

Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о изради Стратегије развоја 

општине Нови Град за период 2016 - 2020. година („Службени гласник општине Нови Град“, број 

11/15). 

 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 2. 

 

 

 

V 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“. 

   

Број: 02-022-32/17             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 07.март 2017.године                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                          Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

42/  

 На основу члана 53б. став 1. Изборног закона Републике Српске ("Сл.гласник Републике 

Српске бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 109/12) , тачке 3. Упутства о организовању и 

спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице („Сл.гласник РС“ бр. 122/12 и 31/13) и 

члана 138. Статута општине Нови Град („Сл.гласник општине Нови Град“ бр. 2/17), Скупштина 

општине Нови Град, на 1.посебној сједници одржаној  07.03. 2017.године,  донијела је   

 

О Д Л У К У  

о расписивању избора за избор  чланова  Савјета  мјесних заједница  

на  подручју  општине  Нови  Град 

 

I 

 

 Скупштина општине Нови Град  расписује изборе за избор чланова Савјета мјесних 

заједница на подручју општине Нови Град. 

II 

 

 Избори за чланове  Савјета  мјесних заједница на подручју општине Нови Град одржаће се 

дана  13.маја 2017.г. у времену од  09,00 до 15,00 часова у следећим мјесним заједницама : 

 

 

Р. 

бр. 

 

Назив  мјесне  заједнице 

Број 

чланова 

Савјета 

који се 

бира 

Потребан 

број при-

сутних 

грађана 

 

1. 

 

Мјесна заједница  БЛАГАЈ  која је основана за насељена мјеста 

Благај Јапра и Благај Ријека 

 

7 

 

50 

 

2. 

 

Мјесна заједница БЛАТНА  која је основана за насељена мјеста 

Блатна, Матавази и Рашће 

 

7 

 

50 

 

3. 

 

 

Мјесна заједница ВЕЛИКА  РУЈИШКА која је основана за 

насељена мјеста Велика Рујишка и Мала Крупска Рујишка 

 

5 

 

30 

 

4. 

 

 

Мјесна  заједница  ВИДОРИЈА која је основана за следеће улице : 

Прве Крајишке бригаде, Ослобођења, Османа Ђикића, Велкић 

Брдо, Бранка Ћопића, Доситеја Обрадовића, Гаврила Принципа, 

Кеј Крајишких Бригада, Народног фронта и Унска 

 

7 

 

50 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 3. 

 

 

 

 

5. 

 

 

Мјесна заједница ДОБРЉИН која је основана за насељена мјеста 

Добрљин, Куљани, Горње Водичево и Доње Водичево 

 

7 

 

50 

 

6. 

 

 

Мјесна заједница  ДОЊИ  АГИЋИ  која је основана за насељена 

мјеста Доњи Агићи, Горњи Агићи и Ћеле 

 

7 

 

50 

 

7. 

 

 

Мјесна заједница  ЖУЉЕВИЦА  која је основана за насељена 

мјеста Велика Жуљевица, Мала Жуљевица и Раковац 

 

5 

 

30 

 

 

8. 

 

 

Мјесна заједница  ЈАБЛАНИЦА  која је основана за следеће 

улице: Јабланичка, Кнеза Лазара, Козарска, Младена Стојановића, 

Милана Личине, Мирка Вејновића, Николе Тесле, Подгрмечка, 

Здравка Челара, Давида Пајића, Милана Карановића, Скендера 

Куленовића и Стојана Ћелића 

 

 

7 

 

 

50 

 

9. 

 

 

Мјесна заједница КРШЉЕ која је основана за насељено мјесто 

Кршље 

 

5 

 

30 

 

10. 

 

 

Мјесна заједница МАЛА  НОВСКА  РУЈИШКА  која је основана 

за насељена мјеста  Мала Новска Рујишка, Јоховица и Ведовица 

 

5 

 

30 

 

11. 

 

 

Мјесна заједница  МАСЛОВАРЕ која је основана за насељена 

мјеста Масловаре и Јошава  

 

5 

 

30 

 

 

12. 

 

 

Мјесна заједница  НОВИ  ГРАД  која је основана за следеће 

улице:  Карађорђа Петровића, Казимира Ћурка, Пере Дрљаче, 

Проте Симе Кондића, Видовданска, Добриле Грубор, Милоша 

Обилића, Његошева, Надежде Петровић, Пионирска, Кеј Војводе 

Степе, Лазара Дрљче, Николе Пашића, Петра Кочића, Браће 

Југовића, Миће Шурлана и Петра Пеције 

 

 

 

7 

 

 

 

75 

 

 

13. 

 

 

Мјесна заједница  ПОЉАВНИЦЕ која је основана за насељена 

мјеста Пољавнице и Мазић 

 

7 

 

50 

 

14. 

 

 

Мјесна заједница ПРУСЦИ која је основана за насељена мјеста 

Прусци, Деветаци и Љешљани 

 

5 

 

30 

 

15. 

 

 

Мјесна заједница РАДОМИРОВАЦ која је основана за насељена 

мјеста Радомировац и Соколиште 

 

5 

 

30 

 

16. 

 

 

Мјесна заједница  РАВНИЦЕ  која је основана за насељена мјеста 

Равнице и Церовица 

 

5 

 

30 

 

17. 

 

 

Мјесна заједница  РУДИЦЕ која је основана за насељена мјеста 

Рудице, Чађавица Горња, Чађавица Средња, Чађавица Доња, 

Доњи Ракани и Горњи Ракани  

 

7 

 

50 

 

18. 

 

 

Мјесна заједница СВОДНА  која је основана за насељена мјеста 

Сводна, Ахметовци, Грабашница, Трговиште, Петковац и 

Витасовци 

 

7 

 

50 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 4. 

 

 

 

 

19. 

 

 

Мјесна заједница  СУХАЧА  која је основана за насељена мјеста 

Сухача , Хозићи и Црна Ријека 

 

7 

 

50 

 

20. 

 

 

Мјесна заједница ТУЊИЦА  И ПРЕКОСАЊЕ која је основана  

за следеће улице: Туњица, Бањалучка, Изба, Радничка, 

Жељезничка, Краља Петра I Ослободиоца, Кулска обала, Лонџа, 

Партизански пут (дио), Пете Козарске бригаде, Ђуре Ђаковића, 

Гојка Шурлана, Михајла Ђурића и Устаничка 

 

 

7 

 

 

50 

 

21. 

 

 

Мјесна заједница УРИЈЕ  која је основана за следеће улице: Иве 

Андрића, Санска,  25. маја, Горанска, Меше Селимовића, 1. маја, 

9. маја, Плавуљев поток, Шућа и Уријански пут 

 

7 

 

50 

 

III 

 

 При одређивању броја чланова Савјета мјесних заједница узима се број регистрованих 

бирача на последњим  локалним изборима у општини Нови Град, са подручја које обухвата мјесна 

заједница. 

IV 

 

 Чланови Савјета мјесних заједница  бирају се непосредно тајним гласањем на збору 

грађана , на основу општег и једнаког изборног права, путем гласачких листића. 

 Право да бира и да буде биран у Савјет мјесних заједница има сваки грађанин који је 

уписан у бирачки списак и који на дан расписивања избора има пребивалиште на подручју мјесне 

заједнице за коју се бира Савјет мјесне заједнице. 

 

V 

 

 Органи за провођење избора за чланове Савјета мјесних заједница су Општинска изборна 

комисија и бирачки одбори. 

 Општинска изборна комисија ће донијети : 

 1) Одлуку о одређивању бирачких мјеста и локацији бирачких мјеста,  

 2) Упутство за спровођење избора за чланове савјета мјесних заједница на подручју 

општине Нови Град и 

 3) обрасце и друга акта у складу са Упутством о организовању и спровођењу избора за 

чланове савјета мјесне заједнице („Сл.гласник РС“ бр. 122/12 и 31/13). 

 Чланови  Општинске изборне комисије ће у периоду од расписивања избора за чланове 

Савјета мјесних заједница па до окончања избора имати накнаду у висини накнаде коју остварују у 

изборном периоду за вријеме одржавања  општих и локалних избора. 

 Предсједник и чланови бирачких одбора имају право на накнаду за свој рад, а висину 

накнаде утврђује  Општинска изборна комисија уз сагласност начелника Општине. 

 

VI 

 

 Скупштина општине ће обавјестити грађане о датуму и времену одржавања избора за 

чланове Савјета  мјесних заједница на огласној табли Општинске управе општине Нови Град  и 

мјесних заједница, путем локалног радија, путем писаних плаката и путем интернет странице 

Општине.  

 

 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 5. 

 

 

 

VII 

 

 Општинска изборна комисија  ће поднијети захтјев Централној изборној комисији БиХ за 

добијање извода из Централног бирачког списка. 

 

VIII 

 

 Избори за чланове Савјета мјесних заједница проводе се у складу са одредбама Изборног 

закона Републике Српске ("Сл.гласник Републике Српске бр. 34/02, 35/03, 24/04, 19/05, 24/12 и 

109/12), Закона о равноправности полова у Босни и Херцеговини ("Сл.гласник БиХ" број 31(10, 

Упутства о организовању и спровођењу избора за чланове савјета мјесне заједнице („Сл.гласник 

РС“ бр. 122/12 и 31/13), Статута општине Нови Град и Одлуке о оснивању мјесних заједница на 

подручју општине Нови Град („Сл.гласник општине Нови Град“ бр. 2/17). 

 

IX 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном  гласнику 

општине Нови Град“ . 

 

Број: 02-022-44/17          ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 07.март 2017.године                        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                        Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

43/ 

На основу члана 28. Закона о основном образовању и васпитању („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 74/08, 71/09, 104/11 33/14 ), члана 39. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16 ), члана 52. Статута општине Нови Град 

(“Службени гласник општине Нови Град“, број: 2/17 ), Скупштина општине Нови Град,  на 1. 

посебној  сједници одржаној дана  07.03.2017.године донијела је  

 

О Д Л У К У 
о  приједлогу  уписних подручја основних школа 

са територије општине Нови Град 

 

I 

 

Утврђују се уписна подручја за основне школе на подручју општине Нови Град према 

сљедећем распореду: 
  

ОШ „СВЕТИ САВА“НОВИ ГРАД – ул.Николе Пашића бр.13. 

 

Ред. 

бр. 

ШКОЛА РАЗРЕД ПОДРУЧЈЕ-НАСЕЉЕ НАСТАВАК 

ШКОЛОВАЊА 

1.  Ц.Ш. Нови Град IX Центар, Стари град, Видорија,  

Јаруга, Грачани, Јабланица, Цапраг 

1, Цапраг 2, (Благај 6-9; Бушевић 6-

9 Крупа на Уни ) 

 

2.  П.Ш. М.Н.Рујишка IX М.Н.Рујишка,М.К.Рујишка, 

Ведовица 

 

3.  П.Ш. В.Рујишка V Велика Рујишка ЦШ Нови Град 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 6. 

 

 

 

4.  П.Ш. Блатна V Блатна и Матавази ЦШ Нови Град 

5.  П.Ш. Рудице V Рудице, Доњи Ракани, дио 

Чађавице 1, дио Чађавице 2 и 

Чађавица 3 

 

ЦШ Нови Град 

6.  П.Ш. Рашће V Рашће и дио Матаваза ЦШ Нови Град 

7.  П.Ш. Горњи Ракани V Горњи Ракани и дио Чађавице 2 ЦШ Нови Град 

 

ОШ „ВУК КАРАЏИЋ“НОВИ ГРАД – ул.Иве Андрића бб. 

 

 

Ред. 

бр. 

ШКОЛА РАЗРЕД ПОДРУЧЈЕ-НАСЕЉЕ НАСТАВАК 

ШКОЛОВАЊА 

1.  Ц.Ш. Нови Град IX Урије, Шућа, Караколо, Реповац, 

Туњица,Прекосање,Бојишта, Буљук 

 

2.  П.Ш. Добрљин IX Добрљин и Куљани  

3.  П.Ш. Равнице V Равнице и Церовица ЦШ Нови Град 

4.  П.Ш. Пољавнице V Пољавнице и Мазић ЦШ Нови Град 

5.  П.Ш. Д.Водичево V Доње и Горње Водичево, Мала 

Жуљевица и В.Жуљевица 

 

ПШ Добрљин 

 

ОШ „БРАНКО ЋОПИЋ“ ДОЊИ АГИЋИ 

 

Ред. 

бр. 

ШКОЛА РАЗРЕД ПОДРУЧЈЕ-НАСЕЉЕ НАСТАВАК 

ШКОЛОВАЊА 

1.  Ц.Ш. Доњи Агићи IX Доњи Агићи, Горњи Агићи, 

Хозићи, дио Соколишта 

 

2.  П.Ш. Црна Ријека V Црна Ријека, Сухача, Јошава и дио 

Масловара 

ЦШ Доњи Агићи, 

а дио Масловара и 

Ц.Ријеке у ЦШ 

„Свети Сава“ 

 Нови Град  

3.  П.Ш. Агића Брдо V Агића Брдо ЦШ Нови Град 

4.  П.Ш. Кршље V Кршље ЦШ Доњи Агићи, 

дио Кршаља ПШ 

„СветиСава“ М.Н 

Рујишка 

5.  П.Ш. Ћеле V Ћеле ЦШ Доњи Агићи 

 

ОШ „ДРАГАН ВУЈАНОВИЋ“ СВОДНА 

  

Ред. 

бр. 

ШКОЛА РАЗРЕД ПОДРУЧЈЕ-НАСЕЉЕ НАСТАВАК 

ШКОЛОВАЊА 

1.  Ц.Ш. Сводна IX Сводна,Грабашница,Ахметовци, 

Петковац,Витасовци, Трговиште,      

( Д.Драготиња – Приједор ) 

 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 7. 

 

 

 

2.   

П.Ш. Прусци 

 

V 

 

Прусци, Деветаци 

Дио Прусаца ПШ 

„Вук  Караџић“ 

Добрљин 

3.  П.Ш. Соколиште V Соколиште, Радомировац ЦШ Сводна 

4.  П.Ш. Радомировац V Радомировац, Соколиште ЦШ Сводна 

5.   

П.Ш. Благај 

 

V 

Благај Јапра, Благај Ријека, 

Дервиши, дио Масловара 

ЦШ„Свети Сава“ 

Нови Град 

 

II 
 

Ова одлука доставиће се Министарству просвјете и културе Републике Српске. 

 

III 

 

 Даном ступања на снагу ове Одлуке ставља се ван снаге Одлука о приједлогу уписних 

подручја основних школа са територије општине Нови Град објављена у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“, број: 6/12. 

IV 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од  дана објављивања у „Службеном гласнику 

Општине Нови Град“.                
 

Број: 02-022-45/17             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 07.март 2017.године                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                          Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

44/ 

На основу члана 375. Закона о облигационим односима („ Службени гласник СФРЈ“ 

29/78,39/85, 45/86, 57/89,17/93,03/96), члана 64. став 4. Правилника о рачуноводству, 

рачуноводственим политикама  процјенама за буџетске кориснике у Републици Српској 

(„Службени гласник Републике Српске“ број 127/11), члана 39. Закона о локалној  самоуправи 

Републике Српске («Службени гласник Републике Српске» број 97/16), члана 52. Статута општине 

Нови Град («Службени гласник општине Нови Град» број 2/17) и члана 145. Пословника 

Скупштине општине Нови Град („Службени гласник општине Нови Град“ број 8/14), Скупштина 

општине Нови Град,  на 1.посебној сједници одржаној дана  07.03.2017.године, д о н о с и 

 

  О  Д  Л  У  К  У  
о отпису  дијела потраживања евидентираних у рачуноводстеној 

 евиденцији општине Нови Град за 2016.годину 
 

Члан 1. 

  

  Овом Одлуком утвђује се отпис потраживања Општине Нови Град насталих до 31.12.2016. 

у износу од 8.447,31 КМ, јер нема основа за наплату ових потраживања. 

 

Члан 2. 

 

 Рачуноводствено евидентирање отписа потраживања из претходног члана извршиће се у 

складу са Правилником о буџетским класификацијама, садржини рачуна и примјени контног 

плана за кориснике прихода буџета Републике, општина, градова и фондова („Службени гласник 

Републике Српске“ број 90/10). 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 8. 

 

 

 

Члан 3.  

 

 Саставни дио ове Одлуке је табеларни прилог број 1. из којег је видљив назив корисника, 

година настанка потраживања као и основ по којем је исто укњижено у рачуноводствену 

евиденцију Општине. 

Члан 4.  

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања у „Службеном гласнику 

општине Нови Град“. 

 

Број: 02-022-46/17             ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 07.март 2017.године                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                          Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

         
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 9. 

 

 

 

45/ 

 

На основу члана 372. и 374. Закона о облигационим односима (''Службени гласник СФРЈ'' 

29/78,39/85,45/86,57/89,17/93, 03/96), члану 39. Закона о локалној  самоуправи («Службени гласник 

Републике Српске» број 97/16), члану 52. Статута општине Нови Град («Службени гласник 

општине Нови Град» број 2/17)  и члана 145. Пословника Скупштине општине Нови Град 

(„Службени гласник општине Нови Град“ број  8/14), Скупштина Општине Нови Град,  на  

1.посебној сједници одржаној дана  07.03.2017.године,  д о н о с и 

 

О  Д  Л  У  К  У 
о отпису  обавеза евидентираних у рачуноводствној 

евиденцији Општине Нови Град за 2016.годину 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком утврђује се отпис обавеза Општине Нови Град насталих до 

31.12.2013.године  и то у износу од  146.072,40 КМ, од тога обавезе Општине Нови Град  износе 

4.223,73 КМ,  обавезе  ЈУ Средњошколски центар „Ђуро Радмановић“  износе 696,15 КМ, а 

обавезе ЈУ Центра за социјални рад износе 141.152,52 КМ. 

 

Члан 2. 

 

 Рачуноводствено евидентирање отписа обавеза из претходног члана извршиће се у складу 

са Правилником о буџетским класификацијама, садржини рачуна и примјени контног плана за 

кориснике прихода буџета Републике, општина, градова и фондова („Службени гласник 

Републике Српске“ број 90/10). 

Члан 3.  

 

Саставни дио ове Одлуке је табеларни прилог број 1.,  из којег је видљив назив  добављача, 

година настанка обавезе као и основ по којем је иста укњижена у рачуноводствену евиденцију 

Општине. 

Члан 4.  

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у „Службеном гласнику 

општине Нови Град. 

 

Број: 02-022-47/17                ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 07.март 2017.године                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                            Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 10. 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

46/ 

               На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 

Српске'' број 97/16 , члана 52. Статута општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови 

Град'' број 2/17)  и члана  167. Пословника Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник 

општине Нови Град'' број  8/14), Скупштина општине Нови Град, на 1.посебној сједници одржаноj  

07.03.2017. године, донијела је  

З А К Љ У Ч А К 

 

 1. Прихвата се нацрт Стратегије развоја општине Нови Град за период 2017-2026.година и 

упућује на јавну расправу . 



 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 11. 

 

 

 

 

 2. Нацрт Стратегије ће се  објавити на интернет страници Општине www.opstina-

novigrad.com. 

 3. Јавна расправа о нацрту Стратегије  ће се спровести  14.03.2017.године. 

 4. За организовање и спровођење јавне расправе задужује се начелник Општине , који се 

истовремено обавезује да Скупштини општине , уз приједлог Стратегије , достави извјештај о 

резултатима јавне расправе са мишљењима и приједлозима изнесеним у јавној расправи. 

 5. Овај закључак ступа на снагу  наредног дана од дана објављивања  у „Службеном 

гласнику општине Нови Град“. 

 

Број: 02-022-33/17                      ПРЕДСЈЕДНИК 

Датум: 07.март 2017.године                                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

       Нови Град                              Мирко Згоњанин, дипл.ецц.,с.р. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opstina-novigrad.com/
http://www.opstina-novigrad.com/


 

  08.03.2017.         „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“       Број: 3.           Страна: 12. 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

 

 

Број акта                                                                                                                             Страна  

 

41/  ОДЛУКА о изради Стратегије развоја општине Нови Град за 

       период 2017 - 2026. Година .............................................................................................. 1 

42/  ОДЛУКА о расписивању избора за избор  чланова  Савјета  мјесних  

        заједница  на  подручју  општине  Нови  Град .......................................................... 2 

43/  ОДЛУКА о  приједлогу  уписних подручја основних школа 

        са територије општине Нови Град ............................................................................... 5 

44/  ОДЛУКА о отпису  дијела потраживања евидентираних у рачуноводстеној 

        евиденцији општине Нови Град за 2016.годину ........................................................ 7 

45/  ОДЛУКА о отпису  обавеза евидентираних у рачуноводствној 

        евиденцији Општине Нови Град за 2016.годину ....................................................... 9 

46/   ЗАКЉУЧАК о прихватању нацрта Стратегије развоја општине Нови Град 

        за период 2017-2026.година број: 02-022-33/17 од 7.3.2017.године .......................... 10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗДАВАЧ:   Општина Нови Град, ул.Петра Кочића бр.2. Телефон  052/751-660 

                       Одговорни уредник: секретар Скупштине општине  

                         Штампа: Стручна служба Скупштине општине  

                         Излази у складу са потребама 

 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД
	Н О В И    Г Р А Д


	З А К Љ У Ч А К



